2018年 5月吉日
マンション管理組合	   理事長 	 	 各位
 	 	 	 	 	 	 会計ご担当者	 	 各位

自主管理マンション会計応援団発足のご挨拶ならびに案内資料ご回覧のお願い

自主管理マンション会計応援団	 事務局
事務局担当マンション管理士	 中家幹夫

謹啓 新緑の候、日頃より貴マンションの管理にご尽力されておられますこと、謹んで

敬意を表させていただきます。そのご苦労を画期的に軽減するお知らせがございますので

この度ご案内させていただきます。
	 さて、自主管理マンション会計応援団は、管理組合様にとって煩雑な作業であるマンシ

ョン会計を、どなたでも簡単に処理ができるマンション管理会計に特化した会計ソフトの

開発者と、実際にそのソフトの卓越した利便性を実務経験し、さらに多くの管理組合様に

ご紹介したいと切望する 6 名のマンション管理士により、本年 1 月に発足いたしました。
お忙しいところ恐縮ではございますが、同封のマンション会計ソフトの資料を貴管理組合

会計ご担当様ならびに役員各位にご回覧の上でご検討いただければ幸甚に存じます。併せ

て当応援団が開催予定の「第 1 回マンション管理組合会計勉強会」をご案内させていただ
きます。皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具
記

１、名称：	 第 1回マンション管理組合会計勉強会

２、日時：	 2018年	 6月	 24日（日）13時 30分～16時 30分位まで

３、会場：	 京都労働者総合会館（ラボール京都）第 4会議室	 ～阪急西院駅徒歩 3分～

４、当日スケジュール

	 	 ①	 マンション管理組合会計ソフトのご案内 	 	 システムエンジニア	 今井	 稔

	 	 ②	 会計実務（事例）報告 	 	   	 	 マンション管理士	 工藤	 宏美

	 	 ③	 参加者の個別相談会   	 	 マンション管理士が担当

５、参加申込：	 同封の資料チラシ裏面の FAX用紙でお申し込みください。

お問合せ先：	 自主管理マンション会計応援団	 事務局	 Tel&Fax: 075-322-1417

	 	 	 	 	 	 	 ホームページからでも申込可能	 http://jimu-soft.com/ouendan/